盐城高新区投资集团有限公司

关于更正 2017 年年度报告相关事宜的公告

盐城高新区投资集团有限公司（以下简称“公司”）已于 2018 年 4 月 27 日披

露了本公司 2017 年年度报告，因存在数据单位换算及四舍五入的差错，2017 年

年度报告部分数据与 2017 年度经审计的财务报告存在差异，现需要对已披露的

2017 年年度报告部分数据进行更正，并将更正后的 2017 年年度报告重新披露。

由此给市场投资者等各方带来的不便，本公司深表歉意。

一、更正原因及财务影响

合并资产负债表

项目（单位：亿元） 更正后金额 更正前金额 影响金额

递延所得税负债 1.64 1.77 -0.13

非流动负债合计 198.20 198.33 -0.13

负债合计 282.32 282.45 -0.13

归属于母公司所有者权益合计 113.24 113.11 0.13

合并利润表

项目（单位：亿元） 更正后金额 更正前金额 影响金额

营业成本 8.14 8.03 0.11

管理费用 1.01 1.12 -0.11

母公司利润表

项目（单位：亿元） 更正后金额 更正前金额 影响金额

营业成本 0.59 0.48 0.11

管理费用 0.27 0.37 -0.10

合并现金流量表

项目（单位：亿元） 更正后金额 更正前金额 影响金额

购买商品、接受劳务支付的现金 18.94 18.93 0.01

六、期末现金及现金等价物余额 59.47 59.49 -0.02

合并所有者权益表-本期

项目（单位：亿元） 更正后金额 更正前金额 影响金额

所有者权益合计-三、本期增减变动金

额-（三）利润分配
0.00 0.10 -0.10

所有者权益合计-三、本期增减变动金

额-（三）利润分配-1．提取盈余公积
0.00 0.10 -0.10

合并所有者权益表-上期

项目（单位：亿元） 更正后金额 更正前金额 影响金额

未分配利润-三、本期增减变动金额-（

二）所有者投入和减少资本-4．其他
0.02 0.00 0.02

第四节  财务情况-三、主要会计数据和财务指标-（一）主要会计数据和财务指标（包括

但不限于）

项目（单位：亿元、%） 更正后金额 更正前金额 影响金额

总负债 282.32 282.45 -0.13

总负债-变动比率 66.04 66.11 -0.07

资产负债率 65.99 66.02 -0.03

资产负债率-变动比率 9.04 9.08 -0.04

期末现金及现金等价物余额 49.47 49.46 0.01

期末现金及现金等价物余额-变动比

率
172.80 172.75 0.05

第四节  财务情况-五、负债情况-（一）主要负债变动情况及其原因-1.变动情况

项目（单位：亿元、%） 更正后金额 更正前金额 影响金额

递延所得税负债 1.64 1.77 -0.13

递延所得税负债-变动比率 -5.75 1.53 -7.28

二、财务报表数据更正对本公司经营及偿债能力的影响

本次财务报表数据更正不会对公司正常的生产经营及偿债能力造成不利影

响。

本公司将严格按照相关监管机构信息披露规则及指引的规定，在存续期内做

好信息披露的工作，优化信息披露的质量，敬请投资者密切关注。

特此公告。

盐城高新区投资集团有限公司

2018 年 5 月 17 日